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KO/63/2024 Czestochowa, dnia 26.06.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

ktéore wplynely w zwigzku z ogloszonym przez Wojewddzki Szpital Specjalistyczny
im. Najswietszej Maryi Panny w Czestochowie postepowaniem konkursowym nr KO/63/2024
na: ,Udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie opisywania badan TK, MR, RTG
oraz Mammografii droga teleradiologii dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. NajSwietszej Maryi Panny w Czestochowie przy ul. Bialskiej
104/118”, zgodnie z ustawa z 15 kwietnia 2011r. o dziatalnosci leczniczej (tekst jednolity Dz. U.
z 2024r. poz. 799) oraz ustawa z 27.08.2014r. o Swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
ze Srodkéw publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 146):

Pytanie nr 1:

Czy Udzielajacy zamoéwienie wyraza zgode na ztozenie oferty w formie elektronicznej w postaci
zaszyfrowanego pliku PDF? Jesli tak - na jaki adres email?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode za zloZzenie oferty w formie elektronicznej w postaci
zaszyfrowanego pliku PDF na adres e-mail: jlewandowska@szpitalparkitka.com.pl do dnia
28.06.2024r. do godziny 11:00.

Oferent zobowigzany jest w terminie 7 dni od daty terminu sktadania ofert, ztozy¢ oferte w wersji
papierowe;j.

Pytanie nr 2:

Czy Udzielajacy zaméwienie wyrazi zgode na ztozenie ofert czeéciowych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na sktadanie ofert cze$ciowych.

Pytanie nr 3:

Czy Udzielajacy zaméwienie dopuszcza wydtuzenie czasu na opis badan RTG/CT CITO do 4 godzin
oraz by badania te byty wysytane od poniedziatku do pigtku w godzinach 08:00-15:00?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Udzielajgcy zaméwienie nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Udzielajacy zam6wienie dopuszcza wydtuzenie czasu na opis badan MR CITO do 8 godzin
oraz by badania te byty wysytane od poniedziatku do pigtku w godzinach 08:00-15:007?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5:

lle badan CITO Udzielajacy zamoéwienie planuje wysyta¢é maksymalnie na dziedw kazdej
modalnosci?
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Odpowiedz na pytanie nr 5:

Udzielajacy zaméwienia nie jest w stanie przewidzieé¢ iloéci wysytanych badan CITO, ktére zaleza
od iloSci pacjentéw, zdarzen, wypadkéw itp. Szacunkowe iloéci badan okreélone sa w formularzu
ofertowym.

Pytanie nr 6:

Czy Udzielajacy zaméwienie dopuszcza zmiane zapisu w §8, punkt 12. na brzmiacy “Przyjmujgcy
zamowienie w ciggu 7 dni rozpatruje wszelkie reklamacje dotyczace wykonanej ustugi, zgtaszane
przez Udzielajacego zamdéwienia. W przypadku uwzglednienia reklamacji, prawidtowy opis
badania udostepniany jest w ciggu 48 godzin od uwzglednienia reklamacji.”?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Pytanie dotyczy § 7. Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7: ‘

Czy Udzielajacy zaméwienie wyraza zgode na zmniejszenie kary umownej w §18. punkt 2. tak, by
wynosita ona 100,00z1?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode.

Pytanie nr 8:

Czy Udzielajacy zaméwienie wyraza zgode, by w §18. punkt 3. miat brzmienie “Brak realizacji
zaméwienia w terminach okre$lonych w §3 ust. 1, upowaznia Udzielajacego zaméwienia do
natozenia kary umownej w wysokosci 10% wartosci badania, ktérego dotyczy, za kazdy dzien
zwtloki.”?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na kare umowng w wysokoéci 50% wartoéci badania,
ktérego dotyczy, za kazdy dzien zwloki.

Powyzsze informacje zostaty zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl
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